Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 400/2022

Senhor Presidente

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se
oficiar o Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa
Legislativa, a possibilidade de realizar melhorias na estrada rural que dá acesso ao
Bairro Recreio Gaioto, onde segundo relatos encontra-se em péssimas condições.

J U S T I F I C A T I V A

Justifica-se este requerimento, pois esta vereadora recebeu reivindicação dos
moradores daquela região, sobre a necessidade de realizar melhorias na estrada rural,
onde os mesmo relatam que existem muitos buracos, matos por toda extensão,
problemas causados pela erosão, lixo abandonado, árvores com risco de cair sobre a
rede elétrica, falta de drenagem ou seja, alegam problemas generalizados na área.

Segundo relatos, as más condições da estrada estão dificultando o tráfego de
veículos, gerando risco de acidentes a todos que ali transitam.

Diante do exposto, e considerando que é atribuição do vereador(a) fiscalizar os atos
da Administração Pública direta e indireta, requer sejam tomas a devidas providências,
garantindo a segurança e bem-estar de todos.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 24 de Fevereiro de 2022.

MICHELI VAZ
Vereadora

  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

ANEXOS

  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9A12U3TTTSZ57E6N
		2022-02-25T12:27:16-0300

		2022-02-25T12:27:16-0300

		2022-02-25T12:27:16-0300

		2022-02-25T12:27:16-0300

		2022-02-25T12:27:16-0300

		2022-02-25T12:27:16-0300

		2022-02-25T12:27:16-0300